
Uchwała  Nr XXX /192/ 2006
Rady Gminy  i  Miasta  Błaszki  z  dnia  27  kwietnia  2006r.

                                          

w  sprawie: regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie Gminy  i  Miasta  Błaszki.

        Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  15;  art.  40  ust. 1;  art. 41  ust. 1       i  art.  42  ustawy  z 
dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.U. z 2001 r. Nr  142  poz.  1591; 
Dz.U.02.23.220 ; Dz.U.02.62.558 ; Dz.U.02.113.984 ; Dz.U.02.214.1806 ;    Dz.U.03.80.717 ; 
Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441/ 
oraz  art. 4  ust. 1  ustawy  z  dnia  13  września  1996r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w 
gminach    /Dz.U. z 2005r.Nr 236 poz.2008 /  po  zasięgnięciu opinii  państwowego  powiatowego 
inspektora  sanitarnego  Rada  Gminy  i  Miasta  Błaszki  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Określa  się  zasady  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie 
       Gminy  i  Miasta  Błaszki  w  Regulaminie  Utrzymania  Czystości              
       i  Porządku  na  terenie  Gminy  i  Miasta  Błaszki,  stanowiącym 
       załącznik  Nr 1 do  niniejszej  uchwały.
     

§ 2. Traci moc  uchwała  Nr  XXXVIII/209/97  Rady  Gminy  i  Miasta  w 
       Błaszkach  z  dnia  11  czerwca  1997 roku  w  sprawie  regulaminu 
       utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  i  Miasta  Błaszki.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia    
       w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego.       


